СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

05.12.2013

№ 355/64
О выплате премии Председателю Контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района
В соответствии с Решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района от 14.12.2012г. № 245/45 «Об установлении денежного содержания Председателю Контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района на 2013 год» Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. На основании пункта 1.4 Решения Совета депутатов Дмитровского муниципального района от 14.12.2012г. № 245/45 «Об установлении денежного содержания Председателю Контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района на 2013 год» выплатить Председателю Контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района премию в размере 2,4 должностного оклада.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района                                                   В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района                                        В.В. Гаврилов